
L'Estensore

(Dottssa Monica Tassoni)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

A^.iuw /w <Ll^..\?..

Il Dirigente Amministrativo

t(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data l3 Citi 7fì1R (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Ifuoia DelGrosso)

DETERMINAZIONE N DEL
10 GIÙ. 2016

OGGETTO:

Abbonamento alle raccolte legislative da consultare on-line tramite internet curate dalla Wolters Kluwer

Italia S.r.l. (CIG 6720631824)/lmpegno di spesa annualità 2015-2016 e liquidazione fattura.

giorno. 10 CiU, 2016 _a Tortoreto Lido (TE), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

CONSIDERATO che l'Agenzia negli anni passati, per un migliore espletamento delle proprie attività

istituzionali si è dotata di una banca dati legislativo - giuridica da consultare on-line della collana "De Agostini

Professionale", edite dalla Wolters Kluwer Italia S.r.l. (già Wolters Kluwer Italia Professionale S.p.A.) con sede in

V.le Milo Pilsudski, 124 Roma;

PRESO ATTO che l'Agenzia ha continuato ad avvalersi anche nel corso 2015 della suddetta banca dati;

PRESO ATTO che la società Wolters Kluwer Italia S.r.l. ha rimesso la fattura n. 0051505124 del 25.01.2016

(prot. n. 425 del 26.02.2016), di euro 2.117,09 (duemilacentodiciassette/09) IVA compresa, riferita al canone del

periodo 01.08.2015-31.07.2016;

RITENUTO di dover impegnare l'importo di euro 2.117,09 (duemilacentodiciassette/09) IVA compresa sul

capitolo 722 del Bilancio di previsione 2016-2018 che garantisce la necessaria copertura finanziaria;

VERIFICATA la regolarità della fattura emessa e del servizio reso;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. ARIT n. 2220 del 27.11.2014;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società affidataria, come evidenziato nel DURC emesso in

data 26.02.2016 con scadenza al 25.06.2016, acquisito al prot n. 1397 del 10.10.2016;

RITENUTO di dover procedere al pagamento della fattura in oggetto;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica;

VISTO il Regolamento Generale dell'Agenzia approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n. 694 del

25.07.2001;



DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di impegnare in favore della Wolters Kluwer Italia S.r.l. la somma di euro 2.117,09

(duemilacentodiciassette/09) IVA compresa per il servizio inerente la banca dati legislativo - giuridica da

consultare on-line della collana "De Agostini Professionale", riferita al canone del periodo 01.08.2015 -

31.07.2016 sul capitolo 722 del Bilancio di previsione 2016-2018;

3. di prendere atto che la ditta ha emesso la fattura n. 0051505124 del 25.01.2016 (prot. n. 425 del

26.02.2016), di euro 2.117,09 (duemilacentodiciassette/09) IVA compresa, riferita al canone del periodo

01.08.2015-31.07.2016;

4. di liquidare e pagare alla Wolters Kluwer Italia S.r.l. la somma complessiva di euro 2.117,09

(duemilacentodiciassette/09) a saldo della fattura sopra richiamata sul capitolo 722 del Bilancio di

previsione 2016-2018.


